

Dodatok č. 1 Zmluvy o dielo č. 1/8/2019 zo dňa 16.8.2019

I.

Zmluvné strany

| | |
|---------------------------------|---|
| 1. Objednávateľ: | Obec Pobedim |
| Sídlo: | Pobedim 435, 916 23 |
| Zastúpený: | Mgr. Martinom Lednickým, starostom obce |
| IČO: | 00 311 910 |
| DIČ: | 2021079885 |
| Bankové spojenie: | VÚB Banka a.s. |
| IBAN: | SK06 0200 0000 0000 2252 1202 |
| Tel: | 032/77 942 19 |
| Email: | <u>starosta.pobedim@pobedim.sk</u> |
| <i>(ďalej len objednávateľ)</i> | |

a

| | |
|-----------------------|---|
| 2. Zhotoviteľ: | ASET s.r.o. |
| Sídlo | 916 22 Podolie 643 |
| Zastúpený | Ing. Daniel Bielický, konateľ |
| IČO: | 31 418 686 |
| DIČ: | 2020388403 |
| IČ DPH: | SK2020388403 |
| Bankové spojenie: | Tatrabanka a.s. |
| IBAN: | SK63 1100 0000 0029 4702 9702 |
| Tel: | 0905704997 |
| Email: | <u>aset@aset.sk</u> |

II.

Predmet dodatku

1. Predmetom dodatku je zmena technického riešenia STL prípojky do PD Pobedim na základe stanoviska SPP – distribúcia, a.s. zo dňa 1.4.2020 (príloha č. 1), v ktorom SPP – distribúcia, a.s. požaduje preložiť prípojku na hranicu pozemku odberateľa plynu.

III.

Cena za dodatok

1. Na základe zmeny technického riešenia sa nebudú realizovať práce vo výške 1 703,65€, vid' Príloha č. 2 – ODPOČET
2. Cena za preloženie prípojky pre PD Povedim podľa požiadavky SPP – distribúcia je vo výške 1 703,65€, vid' Príloha č. 3 – PRÍPOČET.

Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo č. 1/8/2019 platia v nezmenenom rozsahu.

V Podolí dňa 20.4.2020



Zhotoviteľ:

Ing. Daniel Bielický

konateľ ASET s.r.o.

 **ASET, s.r.o.**
916 22 Podolie 643
IČO:314 186 86; IČ DPH:SK 2020388403

V Povedime dňa 20.4.2020



Objednávateľ:

Mgr. Martin Lednický


starosta



Stavba : Zberný dvor Pobedim, Príloha č. 2 ODPOČET

Objekt: Delená chránička


| Položka | Popis položky | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž/Konštr. | Dodávky/ Mater. | Hmotnosť |
|------------|---|----------|-----|---------|----------------|-----------------|----------|
| | Montážne práce | | | | | | |
| | M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA | | | | | | |
| 230200101 | Montáž pozdĺžne delenej chráničky DxT 219x6,3 | 13,50 | m | 77,30 | 1 043,55 | 0,00 | 0,12 |
| 1422129100 | Rúrka bezšvíková 11353.0 D 219 hrúbka6,3 mm | 13,50 | m | 38,20 | 0,00 | 515,70 | 0,45 |
| 230220021 | Montáž plynovej čuchačky DN 200 | 2,00 | kus | 37,10 | 74,20 | 0,00 | 0,00 |
| 1411537000 | Rúrka oceľová kruhová hladká bezošv 11 353.0, EN S235G2T, D 51x5 mm | 6,00 | m | 11,70 | 0,00 | 70,20 | 0,03 |
| | M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA | | | | | | |
| | Montážne práce | | | | | | |
| | Delená chránička | | | | | | |
| | | | | | 1 117,75 | 585,90 | 0,6 |
| | | | | | 1 117,75 | 585,90 | 0,6 |
| | | | | | 1 117,75 | 585,90 | 0,6 |
| | | | | | 1 703,65 | | |
| | Celkom za stavbu: | | | | 1 117,75 | 585,90 | 0,6 |
| | | | | | 1 703,65 | | |


Aset
ASET, s.r.o.
 916 22 Podolie 643
 IČO:314 186 86, IČ DPH:SK 2020388403

Stavba : Zberný dvor Pobedim, Príloha č. 3 PRÍPOČET

Objekt: Skrátenie a prekládka STL pripojovacieho plynovodu bez odstávky

| Položka | Popis položky | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž/Konstr. | Dodávky/Mater. | Hmotnosť |
|----------------|--|----------|-----|---------|----------------|----------------|------------|
| | Montážne práce | | | | | | |
| | M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA | | | | | | |
| 612 753 | sedlová armatúra pre uzatváracie balóny d63 | 1,00 | ks | 88,15 | 0,00 | 88,15 | 0,35 |
| 40233309 | Uzatváracia tvarovka Fastra DN 40 | 1,00 | ks | 422,76 | 0,00 | 422,76 | 0,03 |
| 723130206 | Potrubié plynové z ocelových rúrok 11 353 DN 40 | 5,00 | m | 24,15 | 120,75 | 0,00 | 0,03 |
| 2731130100 | Páska izolačná spodná 3-vrstvová DENSOLEN AS 39 P | 4,00 | kus | 28,71 | 0,00 | 114,84 | 0,00 |
| 2731130110 | Páska vrchná 2-vrstvová izolačná páska DENSOLEN 20 HT | 4,00 | kus | 24,78 | 0,00 | 99,12 | 0,00 |
| 2353300305 | DENSOLEN Náter podkladový Primer HT, BAL: 1 L | 1,00 | kus | 33,03 | 0,00 | 33,03 | 0,00 |
| | M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA | | | | 120,75 | 757,90 | 0,4 |
| | Montážne práce | | | | 120,75 | 757,90 | 0,4 |
| Objekt: | Skrátenie a prekládka STL pripojovacieho plynovodu bez odstávky | | | | 120,75 | 757,90 | 0,4 |
| | | | | | 878,65 | | |


ASET, s.r.o.
 916 22 Podolie 643
 IČO:314 186 86; IČ DPH:SK 2020388403

20.4.2020

Stavba : Zberný dvor Pobedim, Príloha č. 3 PRÍPOČET

Rozpočet

Strana: 2/3

Objekt: Montáž NTL plynovodu z polyetylénových rúr s prepojením na existujúce odberné zariadenie

| Položka | Popis položky | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž/Konstr. | Dodávky/Mater. | Hmotnosť |
|------------|--|----------|-----|---------|----------------|----------------|----------|
| | Montážne práce | | | | | | |
| | M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA | | | | | | |
| 2862460030 | Rúra plastová na rozvod plynu oranžovo-žltá GEROthen HD-PE PE100 SDR11/PN16 D 63x5,8 mm | 30,00 | m | 5,35 | 0,00 | 160,50 | 0,03 |
| 2862466050 | Prechodka MUN s vonkajším závitom PE100 SDR11/PN16 63/32 | 1,00 | kus | 72,30 | 0,00 | 72,30 | 0,00 |
| 2861520300 | FRIALEN Prechodka USTR PE/ocel' PE100 SDR11 d/DN 40/32 Prechodka USTR PE 100 SDR11/PN16 D 63/40 | 1,00 | ks | 194,85 | 0,00 | 194,85 | 0,00 |
| 283810099 | Výstražná fólia PLYN | 30,00 | m | 1,00 | 0,00 | 30,00 | 0,00 |
| 899721121 | Výhladávací vodič na potrubí PVC do DN 150 mm | 35,00 | m | 1,21 | 42,35 | 0,00 | 0,00 |
| | M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA | | | | | | |
| | Montážne práce | | | | | | |
| Objekt: | Montáž NTL plynovodu z polyetylénových rúr s prepojením na existujúce odberné zariadenie | | | | 42,35 | 457,65 | 0,0 |
| | | | | | 42,35 | 457,65 | 0,0 |
| | | | | | 42,35 | 457,65 | 0,0 |
| | | | | | 500,00 | | |


ASET, s.r.o.
 916 22 Podolie 643
 IČO:314 186 86; IČ DPH:SK/2020388403

Stavba : Zberný dvor Pobedim, Príloha č. 3 PRÍPOČET

Objekt: Dodávka a montáž skrinky MaR s premiestnením plynomeru

| Položka | Popis položky | Množstvo | Mj | Cena/Mj | Montáž/Konstr. | Dodávky/Mater. | Hmotnosť |
|-----------|---|----------|-----|---------|----------------|----------------|----------|
| | Práce PSV | | | | | | |
| | ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD | | | | | | |
| 283810028 | Skrinka MaR plynu s konštrukciou pre osadenie HUTIRA | 1,00 | kus | 216,71 | 0,00 | 216,71 | 0,00 |
| 723261912 | Montáž plynomerov s odvzdušnením a odkúšaním PS-2, PS-6 | 1,00 | kus | 4,11 | 4,11 | 0,00 | 0,00 |
| 723260801 | Demontáž plynomerov PS 2, PS 6, PS 10, -0,00410t | 1,00 | kus | 5,60 | 5,60 | 0,00 | 0,00 |
| 723234101 | Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu so skrinkou | 1,00 | kus | 98,58 | 98,58 | 0,00 | 0,02 |
| | ZTI - VNÚTORNÝ PLYNOVOD | | | | | | |
| | Práce PSV | | | | | | |
| | Dodávka a montáž skrinky MaR s premiestnením plynomeru | | | | | | |
| | | | | | 108,29 | 216,71 | 0,0 |
| | | | | | 108,29 | 216,71 | 0,0 |
| | | | | | 108,29 | 216,71 | 0,0 |
| | | | | | 325,00 | | |
| | | | | | 271,39 | 1 432,26 | 0,5 |
| | | | | | 1 703,65 | | |

Celkom za stavbu:


ASET, s.r.o.
 916 22 Podolie 643
 IČO:314 186 86; IČ DPH:SK 2020388403